[image: ]
 (
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ
УСТА
Ғ
 – ПАСТАА
)

 (
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДА СОРСКА
)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       «  02 »___07__ 2020                                                                            №  _203_- п.

Об утверждении Административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги
«Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»

       Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (с последующими изменениями), Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), постановлением Правительства Республики Хакасия от 22.05.2013г. № 276 «О перечнях государственных и муниципальных услуг, оказываемых (совершаемых) на базе Государственного автономного учреждения Республики Хакасия» «Многофункциональный центр организации централизованного предоставления государственных и муниципальных услуг Республики Хакасия» (с последующими изменениями), Уставом муниципального образования город Сорск, администрация города Сорска Республики Хакасия
       ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.Утвердить административный регламент предоставления  муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» согласно приложению.
      2.Признать утратившим силу постановление администрации города Сорска от 15.08.2012 № 376-п «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции» (с последующими изменениями).
       3.Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене  "Сорский городской вестник" и разместить на официальном сайте администрации города Сорска.
       4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города Сорска.

           Глава  города  Сорска                                                        В. Ф. Найденов

image1.jpeg